МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОJЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДДЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД ЛЬ 3б г. Сочи
З 540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -33 -69

прикАз

от 28.08.2019 г. л} 30_к

о зачислении воспитаннпков
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. Ns1869 кО порядке

комплектованиlI муниципttльньD( дошкольных образовательньж учреждений городa> и на

основании нiшравлениrl, вьцанного Управлением по образованию и науке администрации

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ детский сад }ф 36 следующих воспитанников:

.]t&

п/п
Ф.И. ребенка Щата

Dождения
Щата

зачисления
Группа

1 Шурыгин Артём 06.06.201б 28.08.20L9 ГКП <<I,1грая,

обучаюсь>>

Заведующая М!ОУ j\Ъ 36 Йr-Я/ КалабинаЕ.В."ffi